
 
 

UCHWAŁA NR LX/348/2024 
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Słupia Konecka na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, 
art. 235, art. 236, art. 237 , art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Zmienia się załącznik „Dotacje podmiotowe w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 712 561,64 zł, sfinansowany zostanie przychodami z tytułu: 

1) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 544 000,- 
zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 168 561,64 zł 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Wilk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 lutego 2024 r.

Poz. 928



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/348/2024 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 677,00 28 152,00 28 829,00 

75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 28 152,00 28 152,00 

 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 28 152,00 28 152,00 

758   Różne rozliczenia 8 559 292,00 752 613,00 9 311 905,00 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 939 051,00 573 656,00 4 512 707,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 939 051,00 573 656,00 4 512 707,00 
75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 178 957,00 178 957,00 
 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 178 957,00 178 957,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 359 300,00 15 000,00 5 374 300,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 15 000,00 65 000,00 

Razem: 25 718 447,00 795 765,00 26 514 212,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 928



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/348/2024 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 677,00 28 152,00 28 829,00 

75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 28 152,00 28 152,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 056,00 15 056,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 575,00 2 575,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 369,00 369,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 152,00 4 152,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 
801   Oświata i wychowanie 5 906 977,00 573 656,00 6 480 633,00 

80101  Szkoły podstawowe 4 608 300,00 458 656,00 5 066 956,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 560 000,00 8 000,00 568 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 495 000,00 64 460,00 559 460,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 000,00 9 230,00 59 230,00 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 284 300,00 376 966,00 2 661 266,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 426 357,00 3 000,00 429 357,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 115 000,00 3 000,00 118 000,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 313 600,00 60 000,00 373 600,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 60 000,00 310 000,00 

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

91 020,00 52 000,00 143 020,00 

 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 70 000,00 52 000,00 122 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 590 348,66 193 957,00 6 784 305,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 928



90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 15 000,00 65 000,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 218,00 5 000,00 25 218,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 457,00 855,00 4 312,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 8 570,00 28 570,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe 6 325,00 575,00 6 900,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 593 000,00 -21 043,00 1 571 957,00 
 4260 Zakup energii 300 000,00 -21 043,00 278 957,00 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 200 000,00 200 000,00 
 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 200 000,00 200 000,00 

Razem: 27 431 008,64 795 765,00 28 226 773,64 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 928



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/348/2024 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

Dotacje podmiotowe w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdzia
ł § 

Nazwa 
jednostki 

otrzymującej 
dotację 

Kwota dotacji 

1 2 3  4 6 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów 
publicznych     

217 000 

1 921 92116 2480 

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna w 
Słupi 

217 000 

      
II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 808 000 

1 801 80101 2540 

Niepubliczna 
Szkoła 
Podstawowa 
w Mninie 

568 000 

2 801 80103 2540 

Niepubliczna 
Szkoła 
Podstawowa 
w Mninie 

118 000 

3 801 80150 2540 

Niepubliczna 
Szkoła 
Podstawowa 
w Mninie 

122 000 

Ogółem 1 025 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 928


	UCHWAŁA NR LX/348/2024 RADY GMINY SŁUPIA KONECKA z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych na 2024 rok
	Załącznik 3 - Dotacje podmiotowe w 2024 roku


		2024-02-26T09:35:17+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




